

## اخبار کوتاه

### افتتاح بخش بیماری های حاد تنفسی

#### بیمارستان بانک ملی

بخش اورژانس، تریاز پیش بیمارستانی و بیماری های حاد تنفسی بیمارستان بانک ملی ایران با حضور مسئولان بانک و بیمارستان بانک افتتاح شد.

همچنین ضمن آماده باش کادر درمانی بیمارستان بانک ملی ایسران و آغاز طرح غربالگری کرونا در بانک، بخش اورژانس، تریاز پیش بیمارستانی و بیماری های حاد تنفسی بیمارستان نیز به بهره برداری رسید.
حسینعلی سخندان مدیر امور بیمارستان و دانشکده پرستاری بانک ملی ایران در این مراسم ضمن تقدیر از همراهی مدیر عامل بانک، جانفشانی همکاران بیمارستان و زحمات کارکنان شعبه در روزهای اخیر که بیماری کرونا در کشور بروز کرده است، گفت: بیمارستان بانک به صورت ۲۴ ساعته در خدمت بیماران است و سرویس دهی به صورت کامل در حال اجراءست. وی با تاکید بر اینکه این بیمارستان در شرایط ایزوله قرار دارد، افزود: اکنون بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان نداریم و چند مورد شناسایی شده نیز به بیمارستان های اعلام شده از سوی وزارت بهداشت برای قرنطینه اعزام شده اند.
همچنین تمامی اطلاع رسانی های لازم از سوی روابط عمومی بانک به طور جامع انجام می شود و اطلاعات ضروری در اختیار همکاران و مردم عزیز قرار می گیرد.

با آغاز طرح غربالگری کرونا توسط بیمارستان بانک ملی ایران، کادر درمانی از امروز در همه میادی ورودی بانک مستقر شده و تست تب سنجی افرادی که قصد ورود به ساختمان های مرکزی بانک را دارند، انجام می شود.

### خدمات درمانی بیمه آسیا کاملا آنلاین شد

بیمه آسیا در پی شیوع بیماری کرونا، به منظور کاهش تردها و جلوگیری از اتلاف وقت بیمه گذاران خود، معرفینامه های درمانی را در استان تهران به صورت کاملا آنلاین ارائه می کند.
بنابر دستور مدیر عامل بیمه آسیا و با تمهیدات مدیریت بیمه های درمان این شرکت، از این پس بیمه شدگان بیمه های در مان بیمه آسیا، می توانند از طریق شماره های تلفن همراه ۰۹۹۱۲۷۰۳۳۹۰-۰۹۹۱۲۷۰۳۳۹۱-۰۹۹۱۲۷۰۳۳۹۲-۰۹۹۱۲۷۰۳۳۹۳، نسبت به دریافت معرفینامه مراکز درمانی طرف قرارداد غیر آنلاین استان تهران اقدام کنند.
بنابر این گزارش، بیمه شدگان بیمه آسیا می توانند تصویر دستور پزشک معالج، صفحه اول دفترچه درمانی و تصویر صفحه اول دفترچه درمانی بیمه شده اصلی، در خواست خود را از طریق تلفن همراه و با استفاده از برنامه های فضای مجازی به شماره های فوق ارسال کرده و تایید صدور معرفینامه خود را دریافت کنند.

### روش های کاهش حضور در شعب



معاون فناوری اطلاعات بانک ایران زمین با اشاره به برخی اقداماتی که به کاهش مراجعه حضوری به شعب می شود و به لزوم تأثیر قابل توجه نظافت شخصی و محیط کاری در این

دوران، گفت: به لحاظ سیستمی هم می تواند اقداماتی صورت گیرد تا مشتریان سیستم بانکی به شعب کمتر مراجعه فرهاد اینالونی توضیح داد: مثل افزایش سقف مبلغ برداشت از دستگاه های خودپرداز تا از این طریق افراد بتوانند با استفاده از دستگاه های خودپرداز مبلغ مورد نظر خود را دریافت کنند و یا افزایش سقف انتقال وجه که در حال حاضر تا سقف ۳ میلیون است و اگر افزایش یابد بسیاری از مراجعات به شعب کاهش می یابد.

### انتصاب مدیر شعب پست بانک کردستان



طی حکمی از سوی دکتر شیری مدیر عامل پست بانک ایران، حسین واحدی به سمت مدیر شعب استان کردستان پست بانک ایران منصوب شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی پست بانک ایران: در

حکمی و آمده است؛ با توجه به تعهد، تجارب و شایستگی های جنابعلی، بدینوسیله به سمت مدیر شعب استان کردستان پست بانک ایران منصوب می شود.
امیداست با اتکال به خلدوند متعال و رعایت اخلاق اسلامی و حرفه ای و سایر برنامه ریزی و استفاده از ظرفیت، توان و قابلیت های مجموعه کارکنان آن مدیریت و تعامل سازنده با واحدادر تحقق اهداف پست بانک ایران، موفق و مؤید باشید.
همچنین دکتر شیری مدیر عامل پست بانک ایران طی حکمی سیروس میری پور را به سمت معاون اداره کل برنامه ریزی و کنترل برنامه ها پست بانک ایران منصوب نمود.

### معاون طرح و برنامه بانک صادرات تشریح کرد:

# اجرای موفق طرح تولید رمز پویا



در روز گرفت، سعی در انتقال بحث «حرز هویت مشتری» به خودپردازها و بدون مراجعه حضوری به شعب نیز دیگر اقدام بانک

سهولت انجام تراکنش ها برای مشتریان خود تصمیم به اعمال این معافیت در تراکنش های با مجموع کمتر از ۱۰۰ هزار تومان

## اعطای تسهیلات به تولید کنندگان مواد بهداشتی از سوی بانک رفاه

ها، بر ستاران و کارکنان شاغل در مراکز درمانی بابت تجهیز مطب، بازاری و تعمیرات مسکن به مبلغ ۴۷ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال توانسته است گام های موثری در حوزه سلامت کشور بردارد.
در ادامه روند اقدامات حمایتی از تولید و اشتغال، بانک رفاه در ده ماهه نخست سال جاری، در بخش های آب و کشاورزی، صنعت و تولید، مسکن و ساختمان، بازار گانی، خدمات و متفرقه بیش از

اعطای تسهیلات به تولید کنندگان مواد شوینده و بهداشتی کرد. بر اساس این گزارش، بانک رفاه در بازه زمانی ۹۸تا۹۹ با تخصیص تسهیلات خرد و کلان در حوزه های مختلف بهداشت، سلامت دارو در قالب طرح های اعتباری از جمله پرداخت تسهیلات به دانشگاه های علوم پزشکی، بیمارستان ها، مراکز درمانی و داروخانه های کشور جهت تجهیز و احداث، اعضای هیأت علمی دانشگاه

بانک رفاه کارگران در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی و به عنوان یک بانک سلامت محور، اقدام به اعطای تسهیلات به تولید کنندگان مواد شوینده و بهداشتی کرد.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک رفاه کارگران، این بانک به عنوان یک بانک اجتماعی و سلامت محور و در راستای حمایت از رونق تولید و نظام سلامت کشور، اقدام به

### شهرستان

www.tejaronline.ir

## خبر

### دیدار تیم فوتبال پالایش گاز بانوان ایلام

#### برگزار نمی شود

تجارت-استان گیلان:مربی تیم فوتبال پالایش گاز بانوان ایلام گفت: تمامی بازی های نوزدهمین هفته لیگ برتر فوتبال زنان برای جلوگیری از انتشار بیماری کرونا لغو شدند بنابراین دیدار این تیم نیز برگزار نمی شود. ایناسی ارائه شده نژاد اظهار داشت: دیدار تیم فوتبال پالایش گاز ایلام و آویسای خوزستان که قرار بود فردا جمعه نهم اسفندماه به میزبانی ایلام برگزار شود، لغو شدوی افزود: این مسابقات تا اطلاع بعدی برگزار نمی شوند و در صورت اعلام وزارت بهداشت در مان این دیدارها روند خود را ادامه می دهند. آراسته نژاد یادآور شد: از هر جمعیتی که خطر انتشار این بیماری را به همراه داشته باشد باید جلوگیری شود و جامعه ورزشی نیز تابع این تصمیمات خواهد بود. تیم پالایش گاز بانوان ایلام با ۱۴ بازی دارای ۳۵ امتیاز است و در رده پنجم جدول رده بندی قرار دارد.

### خسارت ۲۱ میلیارد ریالی سیلاب

#### به زیرساخت های عشایری ایلام

تجارت-استان ایلام:مدیر کل امور عشایر ایلام گفت: ۲۱ میلیارد ریال طبق برآوردهای اولیه به زیرساخت های عشایری استان خسارت ناشی از سیلاب وارد شد. علی سلیمی اظهار داشت: این میزان خسارت به ایل راه ها، پل ها، زیرساخت های عمرانی و چندین حلقه چشمه عشایری وارد شد و امکان افزایش این میزان خسارت وجود دارد وی افزود: تاکنون هیچگونه خسارت جدی و قابل ذکری ناشی از سیلاب اخیر برای احشام یا وسایل زندگی عشایر ساکن در استان ایلام ایجاد نشده است. مدیر کل امور عشایری ایلام یادآور شد: پیرو اخطارهای مکرر هواشناسی مبنی بر وقوع بارش های سیلابی پیش از شروع فعالیت این سامانه بارش از همه عشایر بومی و مهمان اطلاع رسانی شدند تا خود را احشام شان از مخاطرات این سیلاب در امان بمانند. سلیمی تاکید کرد: قبل از شروع فعالیت این سیستم بارشی عشایر از طریق ارسال پیام کوتاه یا چهره به چهره در جریان وقوع بارش های سیلابی قرار گرفتند تا جوانب ایمنی در این زمینه را برای خود و احشام در نظر بگیرند.

### عدم ثبت تخلف در عرضه ملزومات بهداشتی

#### در چهارمحال وبختیاری

تجارت-شهر کردمدیر کل نظیرات حکومتی چهارمحال وبختیاری با اشاره به اجرای طرح ویژه نظارت بر عرضه ملزومات بهداشتی و درمانی همزمان با شیوع ویروس کرونا در کشور، گفت: تاکنون هیچ تخلفی در خصوص عرضه ملزومات بهداشتی و درمانی در استان ثبت نشده است. محمدرضا عمرون روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: با توجه به ارسال دستورالعمل پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و اقدامات پیشگیرانه تمام دستگاه های اجرایی و با توجه به گزارشات واصله مبنی بر افزایش خودسرانه قیمت برخی ملزومات بهداشتی از جمله ماسک و مواد ضد عفونی کننده، در راستای اطلاع رسانی شدند تا خود را با نقر وختن اقلام بهداشتی، اداره کل نظیرات حکومتی استان با رویکرد پیشگیرانه و مشارکت دستگاه های نظارتی، طرح نظارت را آغاز کرده است.

### شهردار اصفهان خبر داد:

# تشکیل ستاد ویژه پیشگیری از کرونا در شهرداری



شهرداری در فضای عمومی شهر و ناوگان عمومی نصب شده است. نوروزی اظهار کرد: برای ایمن سازی نیروهای

است، گفت: طرح های آموزشی و محتواهای مناسب در حوزه آموزشی برای شهروندان تولید و توسط معاونت فرهنگی

## تشریح اقدامات ایمنی شرکت ملی حفاری برای مقابله با کرونا

های فرهنگی ورزشی، رستوران، تالار، توزیع قند بسته بندی و لیوان یک بار مصرف را از جمله اقدامات پیشگیرانه برشمرد. مدیر HSE شرکت ملی حفاری ایران برگزاری جلسات آموزش کارکنان اداره خدمات اداری و اردوگاه ها در جهت نظافت و ضد عفونی ساختمان های ستادی و عملیاتی، اردوگاه ها، رستوران ها و آبدارخانه های شرکت را از دیگر برنامه های این مدیریت عنوان و اظهار کرد: اقدامات صورت گرفته براساس بخشنامه ابلاغ شده از سوی شرکت ملی نفت ایران برنامه ریزی و اجرایی شده است. قربانی گفت: کارکنان این مدیریت در حال آماده باش و انجام برنامه های پیشگیرانه می باشند.

## ترخیص ۳ نفر از ۱۲ مبتلا به کرونا در البرز

به صورت کاملا ایزوله برای کرونا در نظر گرفته شده است و از مردم درخواست می کنیم با توجه به اینکه بیمارستان ها آلوده ترین فضا برای شیوع کرونا هستند مردم جز در موارد ضروری به مراکز درمانی مراجعه نکنند. وی با تاکید بر اینکه افراد مشکوک به علائم بسرماخوردگی روند در مان خود را در منزل سپری کنند و تنها زمانی به بیمارستان مراجعه کنند که به تب و یا اختلالات تنفسی مبتلا شدند. گفت:



تجارت-استان البرز:رئیس دانشگاه علوم پزشکی البرز از شناسایی ۱۲ مورد مبتلا شده به کرونا در استان خبر داد و گفت: ۳ نفر از این افراد از بیمارستان ترخیص شده اند. دکتر حسین کریم با بیان اینکه ۱۲۰ نفر مشکوک به بیماری کرونا هم در بیمارستان های البرز بستری هستند و در انتظار نتیجه تست آنها خواهیم بود، به فوت ۲ مبتلا به بیماری کرونا در استان البرز اشاره کرد و افزود: در تمامی بیمارستان ها بخشی